Im Internet veroffentlicht am 11.03.2025

Gemeinde Grammow

Die Blrgermeisterin

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

03.03.2025

die nachste o6ffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Grammow findet

am Mittwoch, den 12. Marz 2025, um 19.00 Uhr
in der Begegnungsstatte Grammow statt.

Tagesordnung:

|. 6ffentlicher Teil:

TOP
01.
02.
03.
04.
05.

06.
07.

08.

09.

10.

11.

12.

Betreff

Einwohnerfragestunde

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Bestétigung der Tagesordnung

Bestatigung des 6ffentlichen Teils der Niederschrift der Sitzung vom
20.11.2024 (liegt Ihnen bereits vor)

Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten Beschliisse der
letzten Sitzung

Bericht der Blrgermeisterin

Beratung und Beschluss zur 1. Anderung der Haushaltssatzung der
Gemeinde Grammow fir das Jahr 2025

Beratung und Beschluss zur Anlagrichtlinie der Blumenstadt Tessin sowie
fur die amtsangehérigen Gemeinden

Beratung und Beschluss fur das Inkrafttreten des Larmaktionsplanes der
Gemeinde Grammow

Beratung und Beschluss zu einer UberplanméaRigen Ausgabe: Zuwendung
Kulturférderverein

Beratung und Beschluss zu einer Uberplanmafligen Ausgabe: Kauf eines
Schlegelmahwerks

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Il. nichtoffentlicher Teil:

TOP
13.
14.

15.
16.

17.

Betreff

Anfragen und Mitteilungen der Gemeindevertreter

Bestatigung des nichtoffentlichen Teils der Sitzungsniederschrift vom
20.11.2024 (liegt Ihnen bereits vor)

Beratung und Beschluss einer Personalangelegenheit: 2 Gemeindearbeiter
Beratung und Beschluss zu einer Auftragsvergabe: Kauf einer Akku
Heckenschere

Beratung und Beschluss zu einer Auftragsvergabe: Kauf eines
Schlegelmahwerks

Mit freundlichen GrifRen

Gez.

Inge-Lore Ehrlich

Burgermeisterin

Abnahme am:

Vorlagen-Nr.

0027/25
0024/25
0028/25
0026/25

0032/25

Vorlagen-Nr.

0025/25
0029/25

0030/25

Aushang am: 03.03.2025






Aktenvermerk:

1. Vorstehende Einladung zur Postam:
2. Einladung durch Aushang 6ffentlich bekannt gemachtam: ...l

Unterschrift d. Sachbearbeiters



	Beleg:    Bekanntmachung zur öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Grammow
	Seiten:   3


